CAN FIN HOMES LIMITED



Registered Office No. 29/1, 1st Floor, M N Krishna Rao Road Basavanagudi, Bengaluru – 560 004 E-mail: compsec@canfinhomes.com

Tel: 080 48536192 Fax: 080 26565746 Web: <u>www.canfinhomes.com</u>

CIN:L85110KA1987PLC008699

Online Submission

CFHRO SE CS LODR 155/2024 July 02, 2024

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai – 400 051

NSE Symbol: CANFINHOME

BSE Limited

Corporate Relationship Department 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 511196

Dear Sir/ Madam,

Sub: Copies of newspaper publication- Reg.47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Reg.47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of newspaper publication on information regarding 37th Annual General Meeting (AGM), Record Date, Dividend etc. published in Financial Express (All Editions) and Kannada Prabha (Bengaluru Edition) on Tuesday, July 02, 2024.

Please take the above Information/documents on record.

The above intimation is also being uploaded on the website of the Company www.canfinhomes.com

Thanking you,

Yours faithfully, For Can Fin Homes Limited

Nilesh Jain DGM & Company Secretary

Encl: As above.

FINANCIAL EXPRESS

ECONOMY 17



ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಡ್ ಅ.

Can Fin Homes Limited

Registered Office: No. 29/1, 1st Floor Sir M N Krishna Rao Road Near Lalbagh West Gate Basavanagudi, Bengaluru – 560 004 E-mail: compsec@canfinhomes.com Tel: 080 48536192, Fax: 080 26565746 Web: www.canfinhomes.com CIN: L85110KA1987PLC008699

Information Regarding 37th Annual General Meeting to be held through Video Conference, Recorded and Final Dividend

- 1. Shareholders may note that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conference on Wednesday, August 07, 2024 at 11:00 a.m. in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07,2023 issued by SEBI (collectively referred to as `relevant circulars') and all other applicable circulars to transact the businesses that will be set out in the Notice calling the AGM.
- 2. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and Annual report for the financial year 2023-24, will be sent to all Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s)/RTA. The aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.canfinhomes.com and on the website of the Stock Exchange(s) i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.
- 3. Manner of registering/updating e-mail addresses and other details:
 - a) Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses and other details with the Company, are requested to register/update the same by writing to the Company with details in prescribed ISR-1 forms and other forms as notified by SEBI by writing to the Company/RTA which are available on our website <u>www.canfinhomes.com</u> and also submit online request on RTAs website <u>www.canbankrta.com</u> under the "Online Processing of Investor Services" tab.
 - b) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register/update their email addresses and mobile numbers with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
- 4. Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the businesses which will be set out in the Notice of the AGM through remote electronic voting system (`e-voting') or e-voting system during the AGM. The manner of remote e-voting and e-voting during AGM by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.canfinhomes.com.
- 5. The Board of Directors in their meeting held on April 29, 2024 has recommended a Final Dividend of Rs.4.00 per equity share, subject to approval by the members of the Company in the AGM. The Company has fixed July 18, 2024 as the 'Record Date' for the purpose. The dividend amounts will be paid within 30 days from the date of conclusion of AGM, to the Members whose name appear in the Company's Register of Members (physical holders) and to the Members whose names are furnished by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited as beneficial owners (demat holders) as on the Record Date. As per the abovementioned circulars, payment of dividend shall be made through electronic mode to the members who have updated their bank account details. To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their KYC with their depositories (Where the shares are held in dematerialized mode) and with the Company's RTA (where the shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their Bank account.
- 6. Payment of Dividend will be subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates. In order to determine the appropriate TDS rate as applicable, shareholders are requested to submit the documents upto July 18, 2024 in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. For more information on Tax on Dividend and to submit the documents for nil/lower withholding tax (TDS), please visit the Company's website www.canfinhomes.com (FAQ under Investor Services Tab). No communication would be accepted from the shareholders after July 18, 2024 regarding the tax withholding matters.
- The Notice of the 37th AGM and Annual Report for the Year 2023-24 will be sent to the shareholders in accordance
 with the applicable laws and Circulars on their registered e-mail addresses in due course.

For Can Fin Homes Limited Sd/-Nilesh Jain DGM & Company Secretary

Place: Bengaluru Date: July 01, 2024





ಬೆಂಗಳೂರು



ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L85110KA1987PLC008699

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ. 29/1, 1ನೇ ಮಹಡಿ ಸರ್ ಎಂ.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ ಲಾಲ್ಬಾಗ್ ಪಶ್ಚಿಮ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 004 ಇ–ಮೇಲ್ : compsec@canfinhomes.com ದೂರವಾಣಿ : 080 48536192, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080 26565746 ವೆಬ್ : www.canfinhomes.com

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಅ.

ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವ 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶದ ಬಗ್ಗೆ ಮಾಹಿತಿ

- 1 ಕಂಪನಿಯ 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಆಗಸ್ಟ್ 7, 2024, ಬುಧವಾರ ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ಗಂಟೆಗೆ ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಂಪನಿಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015, ಎಂಸಿಎಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಂ. ಸಂ. 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮಕ್ರಿಲ್ 13, 2020, ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ. 20/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಪೆಲಬರ್ 25, 2023 ರಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಎಂಸಿಎ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 07, 2023 ಸೆಬಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಮತ್ತು ಇತರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸುವ ವಹಿವಾಟುಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 2. ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಲ್ಲಿ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಗಳ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 2023–24ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ ಅಥವಾ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್/ಆರ್'ಟಿಎ ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯನ್ನು (ಇ–ಮೇಲ್) ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <u>www.canfinhomes.com</u> ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ (ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್) <u>www.bseindia.com</u> ಮತ್ತು <u>www.nseindia.com</u> ರಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- 3. ವಿದ್ಯುನ್ನಾನ ಅಂಚೆ (ಇ–ಮೇಲ್) ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ವಿಧಾನ:
 - ಎ) ಭೌತಿಕರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಇತರ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸದ/ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡದಿರುವವರು, ಸೆಬಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ನಿಗದಿತ ISR-1 ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಇತರ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಗೆ ಬರೆಯುವ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ ಅಪ್ ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಮೂನೆಗಳು ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.canfinhomes.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆರ್ಟಿಎ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.canbankrta.com ನಲ್ಲಿ "ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸೇವೆಗಳ ಆನ್ ಲೈನ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ" ಟ್ಯಾಬ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸರಿಸಲಹಾದು
 - ಬಿ) ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳು, ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ನೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 4. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ಸಿಸ್ಪಮ್ ('ಇ–ವೋಟಿಂಗ್') ಅಥವಾ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತ(ಗಳನ್ನು) ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತದಾನವನ್ನು ('ರಿಮೋಟ್ ಇ– ವೋಟಿಂಗ್') ಮಾಡುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರೆಟ್ www.canfinhomes.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.
- 5. ಏಪ್ರಿಲ್ 29, 2024 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಪ್ರತಿ ಇಕ್ಷಿಟಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ.4.00 ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಜುಲೈ 18, 2024 ಅನ್ನು 'ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ' ಎಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿಯಲ್ಲಿ (ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು) ಹೆಸರು ಕಂಡುಬರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸೇವೆಗಳಿಂದ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ 30 ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. (ಭಾರತ) ರೆಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಲಾಭದಾಯಕ ಮಾಲೀಕರಾಗಿ (ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಹೊಂದಿರುವವರು) ಸೀಮಿತವಾಗಿದೆ. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ವಿಳಂಬವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕೆವೈಸಿಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳೊಂದಿಗೆ (ಅಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮೆಟರಿಯಲೈಸ್ಟ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಟವಿ (ಅಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಇರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ನೇರವಾಗಿ ಅವರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗೆ ಸ್ಥೀಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 6. ಲಾಭಾಂಶದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೂಲ ತೆರಿಗೆ (ಅನ್ವಯವಾದಲ್ಲಿ) ಕಡಿತಕ್ಕೆ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಒಳಪಡಿಸಿ ನಂತರ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸೂಕ್ತವಾದ ಟಿಡಿಎಸ್ ದರ ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆ, 1961ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಷೇರುದಾರರು ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಜುಲೈ 18, 2024ರ ಒಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶದ ಮೇಲಿನ ತೆರಿಗೆ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಡಿಮೆ ತೆರಿಗೆ (ಟಿಡಿಎಸ್) ಅಥವಾ ಶೂನ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಾದರೆ ಸಂಬಂಧಿತ ತಡೆಹಿಡಿಯುವಿಕೆಗಾಗಿ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಿಕೆಗೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ <u>www.canfinhomes.com</u> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವಂತೆ ವಿನಂತಿ. (FAQನ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸೇವೆಗಳ ಟ್ಯಾಬ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ). ಶುಕ್ರವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2024ರ ನಂತರ ತೆರಿಗೆ ತಡೆಹಿಡಿಯುವ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 7. 37ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2023–24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತೆ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಈ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ರವಾನಿಸಲಾಗುವುದು. ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ : ಜುಲೈ 01, 2024 ಸಹಿ/– ನಿಲೇಶ್ ಜೈನ್ ಡಿ.ಜಿ.ಎಂ. ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ